PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Tr​Ưêng th ph​Ư¬ng ®«ng a

Số: 01 /PĐA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Uông Bí,  ngày 1 tháng 8  năm 2015

THÔNG BÁO

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 8 – 2015

I. Trọng tâm:
1. CBGV tham gia các lớp bồi dưỡng hè.

2. Tập trung học sinh, ổn định nền nếp, tiến hành dạy và học chương trình năm học 2015- 2016

3. Chuẩn bị các điều kiện cho Lễ khai giảng năm học 2015-2016 và Ngày toàn dân đưa trẻ đến trường.
4. Hoàn thiện công tác kiểm định để PGD về kiểm tra kĩ thuật.
II. Lịch cụ thể :
	Ngày
	Nội dung công tác
	Thực hiện

	01
	Trả phép. Phân công nhiệm vụ cho cán bộ, giáo viên, nhân viên
	CBGVNV

	03
	Sinh hoạt chi bộ thường kỳ.
	Đảng viên

	03-12
	CBGV tham gia học bồi dưỡng chính trị, chuyên môn nghiệp vụ .
	Các trường

	Ôn tập, kiểm tra - xét lên lớp đối với học sinh yếu
	Đ/c Định PT

	13
	Họp hội đồng
Kết lạp đảng viên
	CBGVNV

	14
	Tập trung HS
	GVCN

	15- 16
	Tập huấn về Quyền trẻ em trong trường học
	4GV 1 phụ huynh

	17-21
	Thực hiện chương trình hoc tuần đầu.
	GV,HS

	21-25
	Hội nghị tổng kết năm học 2014-2015
	BGH

	Hội nghị tổng kết công tác Công đoàn năm học 2014-2015

	24-28
	Học chương trình tuần 1
	GV,HS

	25-30
	Đón đoàn Kiểm tra kỹ thuật công tác ĐGN
	CM Tiểu học

	Kiểm tra công tác chuẩn bị khai giảng tại các trường
	LĐ phòng GD

	28
	Giao ban hiệu trưởng các trường trực thuộc
	HT

	Nơi nhận:

	HIỆU TRƯỞNG

	- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT;

	- Công đoàn GD Thành phố;

	- Cổng thông tin điện tử Ngành;

	- Lưu: VT, TH.

	                Ngô Thị Huế

PAGE